2018/02 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen, Sub-D 44-polig
Datenblatt
Verbindungsleitung
NEBV-S1G44
NEBV-S1WA44
NEBV-C-S7WA44HS
� Anschlussleitung für Multipol­

38 – 38 – 38 BU PK
39 – 39 – 39 RD GY
40 – 40 – 40 RD PK
41 RD GN 41 BK YE 41 BK GY
42 RD YE 42 BU GY 42 BK PK
43 BK GN 43 BU PK 43 BK BU
44 BK YE 44 RD GY 44 BK RD
1) Nach IEC 757
2018/02 – Änderungen vorbehalten 5� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen, Sub-D 44-polig
Datenblatt
Bestellangaben
Kabelaufbau Schutzart Gewicht Kabellänge Teile-Nr. Typ
[mm2] [g] [m]
Dose gerade – offenes Ende 40-adrig
40x 0,14 IP65, IP67 389 2,5 565289 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE39
737 5 565290 NEBV-S1G44-K-5-N-LE39
1432 10 565291 NEBV-S1G44-K-10-N-LE39
Dose gerade – offenes Ende 44-adrig
44x 0,14 IP40 432 2,5 575113 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE44-S6
814 5 575114 NEBV-S1G44-K-5-N-LE44-S6
1600 10 575115 NEBV-S1G44-K-10-N-LE44-S6
Dose gewinkelt – offenes Ende 36-adrig
36x 0,14 IP65, IP67,
IP69K
460 2,5 577376 NEBV-C-S7WA44HS-K-2.5-N-LE36-S10
860 5 577377 NEBV-C-S7WA44HS-K-5-N-LE36-S10
1660 10 577378 NEBV-C-S7WA44HS-K-10-N-LE36-S10
Dose gewinkelt – offenes Ende 44-adrig
44x 0,14 IP65, IP67 460 2,5 575420 NEBV-S1WA44-K-2.5-N-LE44-S9
860 5 575421 NEBV-S1WA44-K-5-N-LE44-S9
1660 10 575422 NEBV-S1WA44-K-10-N-LE44-S9